Lagerlose Drehgeber - inkremental
1
Irr
tu
m
 s
ow

9
MIR10
Bestellbezeichnung
MIR10-S0. . A.A
 Interpolation
  010 10 Impulse pro Pol
  020 20 Impulse pro Pol
  032 32 Impulse pro Pol
  064 64 Impulse pro Pol
 Betriebsspannung / Ausgangsstufen
 N 10...30 VDC / HTL/Gegentakt, 6 Kanal (mit entsprechendem Polrad mit Referenzmagnet)
 R 10...30 VDC / HTL/Gegentakt, 4 Kanal
 K 10...30 VDC / HTL/Gegentakt, 3 Kanal (mit entsprechendem Polrad mit Referenzmagnet)
 S 10...30 VDC / HTL/Gegentakt, 2 Kanal
 E 5 VDC ±5 % / TTL/RS422, 6-Kanal (mit entsprechendem Polrad mit Referenzmagnet)
 C 5 VDC ±5 % / TTL/RS422, 4-Kanal
 Anschluss
  L Kabel 2 m
  C Kabel 0,3 m mit Stecker M12, 8-polig, Stiftkontakte, CCW
Sensorkopf mit magnetischem Polrad
Bis 4096 Impulse pro Umdrehung
Sensorkopf
MIR10-P. . S
 Bohrungsdurchmesser*
  006 ø6 mm
  5Z8 ø5/8ʺ (15,875 mm)
  025 ø25 mm
  1Z0 ø1ʺ (25,4 mm)
Referenz
 N Ohne Referenzmagnet
 A Mit Referenzmagnet
 Polzahl
 032.0.031 32 Pole (Bohrungsdurchmesser max. 17,5 mm)